
ZARZĄDZENIE NR 431/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2023 r 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)  zarządza się , co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr 401/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA16D81E-D73B-4F64-8160-2B8545EDA9DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 431/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


